TAX INVOICE

1.00 1 84137010  22,317.79 18  22317.791.5*24 V4 PLUGA  

S.R NO.:+  1"H.D.PE 

PIPE+12MM RASSA+2HP 

RELAY 

PANNAL+ACCESSIORIE

S+BILL MISTRI  

CARTING 

156.00 2 85446020  80.51 18  12559.562.5MM CRI BLUE CABLE 

500MTR  

S.R NO.:   

41155.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. FORTY-ONE THOUSAND ONE HUNDRED FIFTY-FIVE 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

3138.96

3138.96

157.00

SGST.

CGST

34877.35

Round Off -0.27

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84137010  22317.79  2,008.60  2,008.60  0.00 18.00

85446020  12559.56  1,130.36  1,130.36  0.00 18.00